
KLASA:023-01/20-01/808
URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-3
Pula, 30. prosinca 2020. 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA PULE

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o prihvaćanju
       Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Pule za 2020. godinu

                   - dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu 
Savjeta mladih Grada Pule za 2020. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 30. 
prosinca 2020. godine, donio je 

Z A K L J U Č A K

 1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Pule 
za 2020. godinu.

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje. 
Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, p.o. 
Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Denis Prenkaj, zamjenik prdsjednice Savjeta 
mladih Grada Pule, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 
amandmanima na isti.

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

 GRADONAČELNIK
              Boris Miletić 



 
 
Na temelju stavka 6. članka 19. Zakona o savjetima mladih („Narodne novine“ 41/14), stavka 
5. članka 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih Grada Pule (“Službene novine“ Grada Pule 
09/14) i članka  36. Statuta Grada Pule-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 
12/11 ,01/13, 02/18, 02/20), Gradsko vijeće Grada Pule-Pola, na sjednici održanoj dana 
_________2020. godine, donosi  
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o radu Savjeta mladih Grada Pule za 2020. godinu 
 
 

I 
 
Prihvaća se Izvješće o radu Savjeta mladih Grada Pule za 2020. godinu. 
 
 

II 
 

Ovaj Zaključak objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a stupa na snagu  danom 
donošenja. 
 
 
 
 
KLASA:023-01/20-01/808 
URBROJ:      
Pula, 
 
 

                     GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE-POLA    
       Predsjednik  
       Tiziano Sošić 

 
 



 
Obrazloženje 

 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 
Pravni temelj za donošenje Zaključka sadržan je u stavku 6. članka 19. Zakona o savjetima 
mladih („Narodne novine“ 41/14), stavku 5. članka 19. Odluke o osnivanju Savjeta mladih 
Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule 09/14) i članku  36. Statuta Grada Pule-Pola  
(“ Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20). 
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  
 
Stavkom 6. članaka 19. Zakona o savjetima mladih i stavkom 5. članka 19. Odluke o 
osnivanju Savjeta mladih Grada Pule određeno je da Savjet mladih  podnosi Gradskom vijeću 
Grada Pule godišnje izvješće o svom radu do 31. ožujka tekuće godine za prethodnu godinu. 
Savjet mladih Grada Pule na sjednici održanoj dana 18. prosinca 2020. godine utvrdio je 
Izvješće o radu Savjeta mladih Grada Pule za 2020. godinu prema aktivnostima iz Programa 
rada Savjeta mladih Grada Pule za 2020. godinu koji je Program Gradsko vijeće Grada Pule-
Pola odobrilo dana 04. prosinca 2019. godine. 
U Izvješću o radu za 2020. godinu opisane su aktivnosti prema područjima djelovanja koja su 
određena kao prioritetna i to: edukacije i radionice, informiranje mladih, suradnja i 
umrežavanje te opisani događaji i projekti koje je Savjet mladih Grada Pule podržao u 2020. 
godini i to: Dan borbe protiv vršnjačkog nasilja, Obilježavanje dana Grada Pule, 
Obilježavanje obnove Dječjeg kreativnog centra, Promocija mladih znanstvenika i Projekt 
„SOS“.   

 
 
III Tekst prijedloga akta  
 
Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 
 
IV. Procjena financijskih sredstava 
 
Za realizaciju ovog zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
  
 
             PROČELNICA  
                               Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 
 
 
 
 
 


















